
Desatero CM
Publikováno z Customer Monitor
(https://customermonitor.cz)

Poznejte deset vlastností Customer Monitoru, které na první pohled překvapí.

"10 benefitů CM, které nenajdete v manuálech. 10 paradoxů, které budou
hrát ve váš prospěch. 10 výzev, které je CM připraven potvrdit i ve vaše
firmě."

 
1.  S CM jste u klienta, i když

tam nejste.
2. S CM děláte méně, no

uděláte víc.
3. S CM víte o problémech

dříve než Vaši klienti.
4. CM je bohatý na funkce, a

přitom přehledný.
5. CM je sofistikovaný, a

přitom se ho hravě naučíte
ovládat.

6.  CM má vše pod kontrolou,
ale Vy se přitom cítíte
mnohem volnější.

7. CM je zvědavý, ale přitom
maximálně diskrétní.

8. S CM znamená více dat,
méně chaosu.

9. CM je všude, a přitom
nepřekáží.

10. CM vidí hluboko, ale klienta
vždy informuje o citlivých
událostech.

Chcete si to ověřit v praxi? Stačí jenom jedno kliknutí [1]...
Date: 

10.12.2011
 [2]

Odkazy
[1] https://customermonitor.cz/download
[2] https://customermonitor.cz/sites/default/files/topten.png

Strana 1 z 1

https://customermonitor.cz/download
https://customermonitor.cz/sites/default/files/topten.png

